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ÀREA D'ECONOMIA I HISENDA 
ECONOMIA I HISENDA 
Núm Exp:X2024002309 

 
 
 

EDICTE 

 

 

 

L’expedient de modificació de pressupost núm. 13/2024, exposat al públic, segons l’anunci 
publicat al BOP de Barcelona de data 28 de març de 2024, per transferència de crèdit, ha 
quedat definitivament aprovat en data 22 d’abril de 2024, perquè no s’hi han presentat 
reclamacions ni suggeriments.  
 
La quantia definitiva dels capítols de despeses modificats és la següent: 
 

Capítol de despeses  Crèdit inicial Modificacions exp. 
núm. 13/2024 

Crèdit definitiu 

Capítol II – Despeses 
corrents 

 
7.370.338,27 € 

-1.671,29 € 
+1.916,29 € 

 
7.370.583,27 € 

Capítol IV – Fons de 
contingència i altres 
imprevistos 

 
215.416,19 € 

 
-245,00 € 

 
215.171,19 € 

 
Contra l’aprovació definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs 
contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos des de l’endemà de la 
publicació d’aquest anunci. 
  
Torelló, 23 d’abril de 2024. 
 
L'alcalde, 
Marçal Ortuño Jolis 
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